5 años (prorrogable por

5 años).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): Ciento sesenta

mil novecientos sesenta y cuatro euros con ochenta

céntimos (160.964,80 euros).

5. Garantía provisional: Seis mil cuatrocientos

treinta y ocho euros con cincuenta y nueve céntimos

(6.438,59 euros) (a favor del organismo autónomo

Parques Nacionales).
6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques